- 225 Thus have I (deare reader) as brieffelye as I can, declared the whole some and substance of my faythe, grownded and established upon the sure and unmoveable rocke, Christe, and the unfallible testimonye of his pure and holye worde, as I am well able to prove before the face of all the whole worlde: and I truste, by the grace, helpe, and strengthe of Almightye God, to confirme it with my deathe, and seale the same with my bloude. Strengthen and comforte me, good Lorde, with thy holye and mightye Spirite, that I maye boldelye confesse my faythe in thee, and in thy holye worde, before the face of all men; and not to feare to

dye for the same, when the tyme is full come, whiche thou haste appoynted for that purpose. All faithfull hartes praye for me. The blessinge of God be with you all. *Amen.*

Geve the glorye to God onelye :

For he alone is worthye.

By me, John Clement.

Dns. mihi adiutor: et non timebo quid faciat mihi homo.

Dns. virtutum nobiscum: susceptor noster Deus Jacob.

Dns. protector vitæ meæ.

Quod Johes. Clement.

Cleave faste unto Christe, and contynue in his worde, *quod*, i. e. *quoth*, Clement.

FINIS.

Number LXII.

Cardinal Polc's absolution of three persons that were condemned as heretics, but revoked their heresies.

REGINALDUS miseratione divina Stæ. Mariæ in Cos-
 medin Stæ. Romanæ Ecclesiæ presbyter Cardinalis Polus, Ex prima
 editione
 Foxii Mar-
 tyrol.
 archiepiscopus Cantuariensis, sanctissimi Dom. nostri Papæ
 et sedis apostolicæ, ad serenissimos Philippum et Mariam,
 Angliæ Reges, et universum Angliæ regnum, de latere le-
 gatus; dilectis nobis in Christo, Gulielmo Adams, Thomæ
 Freman, et Guilhelmo Stonarde, laicis Londinens. seu alte-
 rius diœcesis, salutem in Domino sempiternam. Ex parte
 vestra nobis nuper oblata petitio continebat, quod licet vos
 in varias hæreses et errores, a puritate fidei Catholicæ ma-
 nifeste deviantes lapsi, et super ipsis per ordinarium vestrum
 inquisiti, ac deinde convicti et confessi, per definitivam sen-
 tentiam damnati, et potestati sæculari digna animadversione
 puniendi, derelicti fueritis; nihilominus vos, postea a non-
 nullis Catholicis piis, et doctis viris de veritate instructi, er-
 rores vestros cognovistis, eosque voce et scriptis damnastis,
 ac de illis ab intimis doluistis, nobisque propterea humil-
 lime supplicari fecistis, ut ab excommunicationis, aliisque
 sententiis, censuris, et pœnis per vos propterea incursis, et

hæresi scirimine, vos et unumquemque vestrum absolvere, et Ecclesiæ Catholicæ unitati restituere de benignitate apostolica dignaremur: Nos igitur de vera et sincera vestra pœnitentia per fide dignas personas plene informati, et attendentes quod ad se redeuntibus gremium non claudit Ecclesia, et nonnullis aliis justis et rationabilibus causis moti, auctoritate apostolica, nobis in nostra legatione concessa, et quo fungimur in hac parte, tenore præsentium vos et unumquemque vestrum, quavis hæreticæ pravitate occasione a jure vel ab homine etiam per sententiam definitivam, legitimis desuper prius formatis processibus, specialiter et expresse latis, vel promulgatis, etsi per plures annos in eis insordueritis, in utroque conscientiæ scilicet et contentioso foro, plenarie, ita ut super hujusmodi criminibus, peccatis, et excessibus, etiam de quibus, ut præfertur, inquisiti, convicti et condemnati estis; nullo modo puniri, inquietari, vel molestari possitis, absolvimus, et liberamus, ac Ecclesiæ unitati ac aliorum Christi fidelium consortio aggregamus, ac omnem inhabilitatis et infamiæ maculam, ex præmissis circa vos quomodolibet insurgentem, penitus et omnino tollimus et abolemus; vosque in pristinum, et eum in quo ante præmissa quomodolibet eratis, statum restituimus, reponimus, et redintegramus, præmissis ac regula de insordescensibus edita, ac quibusvis aliis constitutionibus, et ordinationibus apostolicis, cæterisque contrariis, non obstantibus, quibuscunque. Volumus autem, ut omnem eam pœnitentiam, et alia pro præmissis, per nos seu alium, vel alios a nobis ad hoc deligendos, vobis et cuilibet vestrum injungenda, quæ vos subituros expresse professi estis, et promisistis cum effectu, adimplere, omnino teneamini. Alioquin præsentibus vobis nullatenus suffragentur. Datum in palatio regio apud S. Jacobum prope Westmonasterium anno a Nativitate Domini millesimo, quingentesimo, quinquagesimo sexto, quinto nonas Julii, pontificatus sanctissimi in Christo Patris, ac Domini nostri, Domini Pauli divina providentia Papæ IV. an. 2.